德国阳光蓄电池A412/32 F10 技术参数12v32ah电瓶
产品名称 德国阳光蓄电池A412/32 F10
技术参数12v32ah电瓶
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:德国阳光蓄电池
型号:A412/32 F10
产地:德国进口

气相二氧化硅:采用德国进口，分散性能好，性能稳定；
隔板:采用欧洲AMER-SIL公司的胶体电池专用微孔PVC-SiO2隔板，其隔板孔率大，电阻低
。具有更大的电解质存储空间，与胶体电解质亲合度高，电池循环使用寿命长；
过量电解液设计:电解质载液量高，充满极板、隔板和壳体型腔，电池散热好，不易发生
热失控现象；
胶体紧包覆极群:防止活性物质脱落；
电池壳体:槽、盖加厚设计，采用抗冲击、耐震动的ABS材料，运输、使用中无漏液、鼓壳
等危险，安全可靠。
阳光蓄电池型号 额定电压(V) 额定容量C10
(Ah, 20℃,
1.80V)
电池尺寸 电池约重（kg
）长(L) /mm 宽(b/W) /mm 总高(H) /mm
A406/165 A 6 165 246 192 275 28
A406/165 F10 6 165 246 192 282 28.5
A412/5.5 SR 12 5.5 152 65.5 98.4 2.5
A412/8.5 SR 12 8.5 152 98 98.4 3.6
A412/12 SR 12 12 181 76 157 5.6
A412/20 G5 12 20 167 176 126 9
A412/32 G6 12 32 210 175 175 13.6
A412/32 F10 12 32 210 175 181 14.1
应用范围
⑴电话交换机；办公自动化系统；
⑵电器设备、医疗设备及仪器仪表；无线电通讯系统；